Coucoxk kadeap CIIOI'YT na 2025

No
/i HazBanue

1 Kadenpa 3auIuiieHHEIX CUCTEM CBSI3H

2 Kadenpa nporpaMMHOM NHXKEHEPUU U BEHIYUCIUTEILHOU TEXHUKHN

3 Kadenpa nadopMaTUKU U KOMIIBIOTEPHOTO AU3alHa

4 Kadenpa nabopMalliOHHEIX YIIPABISIOMIUX CUCTEM

5 Kadenpa apToMaTH3aluy IPEOIPUATHN CBI3HU

6 Kadenpa 6usnec-uHQpoOpMaTHKU

7 Kadempa 6e3omacHOCTH HHPOPMAIIMOHHEIX CUCTEM

8 Kadenpa 6ecripoBOOHEIX TEXHOJIOTHHM U CUCTEM

9 Kadenpa BrICIIEN MaTeMaTUKU

10 BoeHHO-y4eOHBIN IIEHTD

11 Kadempa 3auIuiieHHEIX CUCTEM CBSI3H

12 Kadenmpa nadopMalmoHHON 0€3011acHOCTH KOMIIBIOTEPHEIX CeTeH

13 WHCTUTYT BOEHHOTO 00y4Y€EHUS

14 Kadenpa uctopuu ¥ periOHOBEOEeHUS

15 Kadenpa nadopmMaTuKy ¥ KOMIBIOTEPHOTO AU3aliHa

16 Kadenpa nHDOKOMMYHUKAIIMOHHEIX CUCTEM

17 Kadenpa nHOCTpaHHBIX ¥ PYCCKOTO SI3BIKOB

18 Kadenmpa mHOCTPaAHHBIX S3BIKOB

19 Kadenpa nHTemIeKTyalbHBIX CUCTEM aBTOMAaTU3alllU U YIIPaBIeHUs

20 ba3soBas kadenpa "}/IIIHHOBaLII/IOHHBIe TEeXHOJIOTUU
TeIeKOMMYHUKaINI

21 Kadenpa nHDOPMAaIMOHHEIX YIPaBISIOLIUX CUCTEM

22 Kadenpa nHOCTpaHHBIX S3BIKOB

73 Kadenmpa KOHCTPYUPOBAHUS U IPOU3BOJICTBA PAANO3TEKTPOHHAIX
CpPencTB

24 bazoBas Kaql)lex[pa "KOMIINIEKCH ¥ CPEeNiCTBa CBSA3HU CIIELMAIbHOTO
Ha3HA4YEeHUSs

25 Kadenpa o061mieBoeHHOM TOAT0TOBKHU
26 Kadenpa onTuuecKuxX U KBAHTOBHIX CUCTEM CBSI3U
27 Kadenpa nporpaMMHOY UHKEHEPUU U BHIUUCIUTEIBHOU TEXHUKY

Kadenpa mpoBOIHOM 3/IEKTPOCBSA3U U (enbIberepCKo-lIoYTOBOM
CBSI3U

28

29 Kadempa Pagrocuctem u 06paboTKH CUTHAJIOB

Kadenpa paguonprueMa, BelllaHUsS U 3JIEKTPOMArHUTHOM
COBMECTHUMOCTH

30

31 Kadenpa pagropeneiiHor u TPOmocHepHoOU CBSA3U
32 Kadenpa paguocBsi3u U BelllaHUS

33 Kadenpa paguoTexHuku

34 Kadempa cucreM aBTOMaTU3aIMH ¥ POOOTOTEXHUKHU
35 Kadempa cucreM 06paboTKK JaHHBIX

36 Kadepnpa connanbHO-MOMATUYECKUX HAYK

Kp. Ha3BaHue

HKCC 3CC
MKCC ITuBT
WUCuT HMK]]
WCuT UYC
Kadenpa AITIC
Kadenpa BH
Kadenpa BHC
Kadenpa BTC
Kadenpa BM
Kadenpa BYI]
Kadempa 3CC
Kadenpa UBKC
Kadenpa MBO
Kadenpa MuPB
Kadenpa UK]I
Kadenpa UKC
Kadenpa MH u P4
Kadenmpa Uuds3
Kadenpa UCAY

Kadenpa UTT

Kadenpa UYC
Kadenpa U4

Kadenpa KITP3C

Kadempa KCC

Kadenpa OBII
Kadenpa OKCC
Kadenpa [THMuBT

Kadenpa I19C u OIIC
Kadenpa POC
Kadenpa PIIB2C

Kadenpa PPTCC
Kadenpa PCuB
Kadenpa PT
Kadenpa CAP
Kadenpa COJ],
Kadenpa CITH



37
38
39
40
41

42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54

55
56
57
58
59
60
61
62

Kadempa ceTelt CBsI3U U Iepefayy JaHHBIX

Bba3zoBas kadenpa "CrnenuanbHble CPEICTBA CBSA3M"
Kadenpa TeneBugeHus 1 METPOJIOTUU

Kadenpa TeopeTuyeCcKux OCHOB TeJIEKOMMYHUKAINI
Kadenpa Teopuu 31eKTPUUECKUX IEllel U CBS3U

Kadenpa YupasneHus u MOgenupoBaHUS B COLMAJIBHO-
3KOHOMMYECKUX CUCTEeMax

Kadenpa ¢pusukn

Kadenpa bOTOHUKY U TUHUM CBSI3U

Kadenpa ¢pusndeckon KynbTypel

Kadenpa 1mubpoBoro TeneBUAEHUSI U METPOJIOTUHI

Bba3zoBas kademnpa "LIndpoBoe TeneBu3NOHHOE U pafiioBellanue"
Kadenpa 3neKTPOHUKU U CXeMOTEXHUKHI

Kadenpa 9konoruu u 6€30MaCHOCTH XKU3HEAEATETbHOCTH
Kadenpa skoyoruueckoir 6€301aCHOCTH TeIeKOMMYHUKALIAN
Kadenpa 3KOHOMMKY TaHHBIX

Kadenpa 3mekTpoHUKH

Kadenpa 3KOHOMUKY 1 MeHe[XKMeHTa NHHOKOMMYHUKALIAH

Kadenpa KOHCTPyUpPOBaHUS U IPOU3BOACTBA PaAN031€KTPOHHEIX
CpencTB

Kadenpa skomorunueckoir 6€301aCHOCTH TeIeKOMMYHUKALIAM
Kadenpa uctopuu u peruoHOBEIeHUS

Kadenpa CounanbHO-IOTUTUYECKUX HAYK

Kadenpa Ousndeckoit KyIbTypHl

Kadenpa BrICIIEN MaTeMaTUKU

Kadenpa Ousuxu

LI¥K7T BOEHHO-MOPCKOM CBSI3U

LIuKT pagro3IeKTPOHHOM 60PLOBI

Kadenpa CC u I1]T
Kadenpa CCC
Kadenpa TB u M
Kadenpa TOT
Kadenpa Tl u C

Kadenpa YMC3IC

Kadenpa ¢pusukn
Kadenpa ®uJIC
Kadenpa ®K
Kadenpa LITM
Kadenpa LITPB
Kadempa O u C
Kadempa 95XK]I
Kadenpa 3BT
Kadenpa 91

Kadenpa 3mekTpoHUKH

Kadenpa OSOMHU
PTC KIIP3C

PTC 3BT
CLUT UPB
CLT CITH
COT oK
OOI1I BM
OQII dusuka
Ouxkn BMC
Lukn POb



